
Obec Trojanovice
74401 Trojanovice 210

Služby obce Trojanovice

Ceník služeb platný od 26. 4. 2022

Ceny jsou uvedeny včetně DPH

Dopravní prostředek jednotka výkonu cena/Kč

Nákladní automobil, nosič kontejnerů
Nákladní automobil, nosič kontejnerů
Nákladní automobil + vlek

Práce s rukou

Práce s plošinou

Dodávka, osobní automobil

Dodávka, osobni automobil

Traktor-mulčování

Traktor - rozhrnováni' sněhu

Zemní stroj, nakladač

Druh zařízení

l km trasy
l hodina prostoj
l km trasy
l hodina

l hodina

l km trasy
l hodina prostoj
l hodina

l hodina

l hodina

jednotka výkonu

36,-
300,-

40,-
500,-

1000,-

18,-
300,-
850,-
850,-
850,-

cena/Kč

Drtič větví JENSEN

Parezavá fréza

Kubota-se kačka

Křovinořez

Motorová pila

l hodina

l hodina

l hodina

l hodina

l hodina

850,-
500,-
600,-
500,-

400, --600,-
(dle terénu a obtížnosti)

Ceny jsou uvedeny včetně práce jednoho dělníka.

Cena údržbářskvch prací jednotka výkonu cena/Kč

Dělník l hodina práce 240,-

Schváleno na 22. zasedání zastupitelstva obce dne 25. 4. 2022


